
 

 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOWF 2011 | Organising Committee | Masarykova 457/4 | 460 01 Liberec | Czech Republic | phone: +420 484 840 235 | info@eyowf2011.cz | 
www.eyowf2011.cz 

JESSICA JISLOVÁ 

Datum narození:  28. 7. 1994 

Bydlišt ě: Jablonec nad Nisou 

Disciplína:   Biatlon 

Klub:   SKP Jablonec 

Trenér/trené ři: Stanislav Řezáč 

Začátky: 

„Dřív jsem lyžovala, ale začínalo to být pro mě nezáživné. Tak jsem 
začala skákat na lyžích, ale po jednom z mnoha pádů jsem měla otřes 

mozku. Tak jsem si řekla, že skoky asi nebudou nic pro mě a vrhla jsem 
se na biatlon.“ 

Proč právě tento sport:  
„Biatlon je mnohem zajímavější než obyčejné lyžování. Není to jen o 

rychlosti, ale i o rychlém zklidnění před střelbou a soustředění se jen na 
to, abych se trefila.“ 

Vzor: „Ole Einar Björndalen.“ 

Největší sportovní p řání: „Dostat se na olympiádu.“ 

Životní krédo:   
„Nemám.“ 

Zájmy:  
 

„Biatlon, kolo, plavání, spinning, koloběh.“ 

Talisman/rituál pro št ěstí:  
 

„Mám spoustu věcí, které musím mít s sebou při závodě jako hodinky, 
stejné náušnice a tak☺“ 

Největší sportovní úsp ěchy:   
„Celkové vítězství v Českém poháru 2010, 2 x vítězství na Mistrovství 
ČR 2010 v Harrachově, mistryně Evropy v koloběhu 2009 v Plzni.“ 

Cíl pro sezónu 2010/2011:   
„Co nejlépe se umístit na Mistrovství ČR, nominovat se na EYOWF 2011 

a co nejlépe se na něm umístit.“ 

Proč se těším na EYOWF 2011: „Je to šance zazávodit si i s někým jiným, poznat novou konkurenci.“ 

 


